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§ 5 

Fördelning av verksamhetsbidrag 2015  

Beslut 
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd återremitterar ärendet till 

förvaltningen med följande motivering. Vi anser att det nu liggande 

förslaget bör revideras så att det bättre speglar vår ambition att satsa 

på kultur i förskolan och på stadsdelens ideella föreningar. Förslaget i 

sin helhet bör inte innebära en sammantagen minskning jämfört med 

föregående år. 

 

Ärendet 
Verksamhetsbidraget syftar till att stödja det lokala kultur- och 

föreningslivet i stadsdelsområdet Hägersten-Liljeholmen. Bidrag kan 

beviljas till föreningar och organisationer som på lokal nivå 

kompletterar och stödjer den verksamhet som nämnden bedriver.  

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 5 mars 2015.  

Dnr 33-2015-5.4 

 

Jäv 
Ordföranden Jessica Jormtun (MP), Johan Faxér (MP) och  

Eleonore Eriksson (S) deltog inte i handläggningen i detta ärende på 

grund av jäv. 

 

Förslag till beslut 
Under överläggningen av ärendet ajournerade sig nämnden vid ett par 

tillfällen omkring fem minuter vardera. 

Eva Fagerhem m.fl. (S), Banafsche Hejazi m.fl. (MP) och  

Carita Stenbacka Tenezakis (V) och föreslog att nämnden skulle 

återremittera ärendet. 

Tjänstgörande ordföranden Abit Dundar m.fl. (FP) och Lars Svärd 

m.fl. (M) lade fram ett förslag och föreslog att ärendet avgörs idag. 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Tjänstgörande ordföranden ställde förslaget om återremiss mot att 

avgöra ärendet idag och fann att ärendet ska återremitteras. 

Omröstning begärdes och verkställdes. 

Följande ordning för omröstning godkändes: Ja-röst för att 

återremittera ärendet och nej-röst för att avgöra ärendet idag. 

Eva Fagerhem (S), Larsolof Blixt (S), Sara Gunnerud (S),  

Patrik Lindgren (S), Banafsche Hejazi (MP), Joakim Löf (MP) och 

Carita Stenbacka (V) röstade ja. 

Abit Dundar (FP), Lars Svärd (M), Susanne Sjöblom (M),  

Mikael Nilsson (M), Malin Strid (FP) och Jessica Bagge (FP)  

röstade nej. 
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Nämnden röstade med 7 ja-röster mot 6 nej-röster. 

Ordföranden fann att nämnden beslutat att återremittera ärendet. 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (FP), Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för eget förslag. 

”1 Att idag besluta 

a) Att bevilja Fenix ansökan med 300 000 kronor för 2015. 

b) Att tilldela alla barn i stadsdelens förskolor kulturstöd med  

51 kronor som tidigare år.  

2. Att därutöver anföra följande: 

I samband med budget för 2015 har vi haft farhågor med 

anledning av det ekonomiska läget inom stadsdelen. I detta ärende 

bekräftas att stadsdelen har för lite resurser även vad gäller 

kulturstöd och arrangörsstöd. Den rödgröna majoriteten i 

stadsdelen tar bort arrangörsstödet som har haft en funktion för 

olika aktiviteter inom stadsdelen. Detta kommer att innebära färre 

aktiviteter av olika slag. Dessa aktiviteter berikar vår stadsdel. 

Detta är oacceptabelt! 

Verksamheten Fenix ordnar aktiviteter för samhällets mest utsatta. 

Det rör sig om människor som har någon form av psykisk sjukdom 

och som behöver den typ av verksamhet som Fenix anordnar för 

att få ett rikare liv och bryta sin isolering. 

Majoriteten tar också bort kulturstödet till alla barn på våra 

förskolor. Sedan 2003 har stadsdelen beviljat alla barn 51 kronor 

per barn för att förskolorna ska anordna någon form av 

kulturaktiviteter. 

Sammanfattningsvis ser vi mycket allvarligt på situationen för vår 

stadsdel som innebär försämringar inom alla områden.” 

 

Ersättaryttrande 
Hans Tjernström (C) instämde i reservationen från (FP) och (M) som 

sitt ersättaryttrande. 

_____________________ 


